
18 V × 2 Lithium-ion18 V × 2 Lithium-ion

uvedené ceny jsou vč DPH

AKČNÍ NABÍDKA PLATÍ
OD 1. 4. 2016 DO 31. 10. 2016
nebo do vyprodání zásob

Nejste si jistí, jaký stroj je pro Vaši firmu vhodný?
Nabízíme Vám možnost vyzkoušení strojů Makita přímo u Vás.
Stačí kontaktovat našeho demonstrátora na telefonu 724 824 460.

Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.

Váš prodejce:



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.2

Aku vrtací šroubovák DDF343SHE

Kombinované kladivo HR2450

 GA4530 GA5030
Příkon 720 W 720 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2 M14 × 2
Hmotnost 1,8 kg 1,8 kg
Rozměry d × š × v 266 × 128 × 103 mm 266 × 138 × 103 mm

 EG2850A
Motor jednoválcový OHV Makita
Objem 210 cm3

Jmenovitý výkon 2,6 kW
Maximální výkon 2,8 kW
Palivová nádrž 15 l
Regulace napětí AVR
Jmenovitý proud 11,3 A
Startování ruční
Hmotnost EPTA, 01/2013 52,8 kg
Rozměry (d × š × v) 600 × 442 × 450 mm

 EG2250A
Motor jednoválcový OHV Makita
Objem 210 cm3

Jmenovitý výkon 2 kW
Maximální výkon 2,2 kW
Palivová nádrž 15 l
Regulace napětí AVR
Jmenovitý proud 8,7 A
Startování ruční
Hmotnost EPTA, 01/2013 49,8 kg
Rozměry (d × š × v) 600 × 442 × 450 mm

 EG6050A
Motor jednoválcový OHV Makita
Objem 420 cm3

Jmenovitý výkon 5,5 kW
Maximální výkon 6 kW
Palivová nádrž 15 l
Regulace napětí AVR
Jmenovitý proud 24 A
Startování ruční/elektro
Hmotnost EPTA, 01/2013 100,5 kg
Rozměry (d × š × v) 680 × 550 × 550 mm

  EG5550A
Motor jednoválcový OHV Makita
Objem 420 cm3

Jmenovitý výkon 5 kW
Maximální výkon 5,5 kW
Palivová nádrž 15 l
Regulace napětí AVR
Jmenovitý proud 21,7 A
Startování ruční/elektro
Hmotnost EPTA, 01/2013 98,5 kg
Rozměry (d × š × v) 680 × 550 × 550 mm

 EG4550A
Motor jednoválcový OHV Makita
Objem 420 cm3

Jmenovitý výkon 4 kW
Maximální výkon 4,5 kW
Palivová nádrž 15 l
Regulace napětí AVR
Jmenovitý proud 17,4 A
Startování ruční/elektro
Hmotnost EPTA, 01/2013 95,5 kg
Rozměry (d × š × v) 680 × 550 × 550 mm

Úhlové brusky GA4530R / GA5030R Elektrocentrály 
EG2250A / EG2850A 
EG4550A / EG5550A / EG6050A

Kč 5 990
Kč 4 990

Kč 4 590
Kč 3 990

Kč 17 990
Kč 14 190 EG2250A

Kč 27 990
Kč 24 990 EG4550A

Kč 19 990
Kč 16 490 EG2850A

Kč 30 990
Kč 25 990 EG5550A

Kč 32 990
Kč 26 990 EG6050A

Kč 2 290
Kč 1 590
GA5030R

Příkon 780 W
Otáčky naprázdno 0–1 100 min–1

Počet úderů 0–4 500 min–1

Síla úderu 2,3 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 24 / 32 mm
Hmotnost 2,4 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 15,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 13,5 m/s2

Rozměry d × š × v 360 × 72 × 204 mm

Kč 2 190
Kč 1 490
GA4530R

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 1,3 Ah 
Otáčky naprázdno 1. / 2. stupeň 0–400 min–1 / 0–1300 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 36 / 20 Nm
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 192 × 79 × 226 mm

2× aku 1,3 Ah



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o. 3

Vrtací kladivo HR2300

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS
Příkon 720 W
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,3 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 23 / 32 mm
Hmotnost 2,7 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 15,5 m/s2

Rozměry d × š × v 356 × 77 × 209 mm

Kč 4 690
Kč 4 390

Vrtací kladivo HR2460

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS
Příkon 780 W
Otáčky naprázdno  0–1100 min–1

Počet příklepů  0–4500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 24 / 32 mm
Hmotnost 2,8 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 15,5 m/s2

Rozměry d × š × v 362 × 84 × 214 mm

Kč 5 590
Kč 5 390

ZDARMA sada D-19174

Kombinované kladivo HR2630T

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS
Příkon 800 W
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm
Hmotnost 2,9 kg
Vibrace 3ax při vrtání / sekání (ah) 15 / 9,5 m/s2

Rozměry d × š × v 385 × 77 × 209 mm

Kč 7 290
Kč 6 990

Kombinované kladivo HR2630

Kč 6 190
Kč 6 190

ZDARMA sada D-19180 

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS
Příkon 800 W
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm
Hmotnost 2,8 kg
Vibrace 3ax při vrtání / sekání (ah) 15,5 / 9,5 m/s2

Rozměry d × š × v 361 × 77 × 209 mm

Kč 12 990
Kč 12 390

Kombinované kladivo HR4002

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX
Příkon  1050 W
Otáčky naprázdno 680 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 2500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 6,1 J
Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 40 / 105 mm
Hmotnost 6,6 kg
Vibrace 3ax při vrtání (a

h
) 17,5 / 10,5 m/s2

Rozměry d × š × v 458 × 114 × 256 mm

Kombinované kladivo HR2631FT

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS
Příkon 800 W
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm
Hmotnost 3,0 kg
Vibrace 3ax při vrtání / sekání (ah) 11,5 / 8,5 m/s2

Rozměry d × š × v 385 × 77 × 209 mm

Kč 7 590
Kč 7 290

Kombinované kladivo HR2631F

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS
Příkon 800 W
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm
Hmotnost 2,9 kg
Vibrace 3ax při vrtání / sekání (ah) 12 / 9 m/s2

Rozměry d × š × v 361 × 77 × 209 mm

Kč 6 890
Kč 6 390

ZDARMA sada D-19180 

Vrtací kladivo HR2300J

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS
Příkon 720 W
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1

Počet příklepů 0–4600 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,3 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 23 / 32 mm
Hmotnost 2,7 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 15,5 m/s2

Rozměry d × š × v 356 × 77 × 209 mm

Kč 4 090
Kč 3 790

Kombinované kladivo HR2641

Příkon 800 W
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4500 min–1

Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2,4 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm
Vrtací výkon korunka Ø 68 mm
Hmotnost 3,1 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 11,5 m/s2

Rozměry d × š × v 422 × 76 × 156 mm

Kč 6 290
Kč 5 990

Kombinované kladivo HR2470 / HR2470T

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-PLUS
Příkon 780 W
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet příklepů 0–4500 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 2,4 J
Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 24 / 32 mm
Hmotnost HR2470 / HR2470T 2,9 / 3,0 kg
Vibrace 3ax při vrtání / sekání (ah) 15,5 / 12,5 m/s2

Rozměry d × š × v HR2470 / HR2470T 370 / 394 × 84 × 214 mm

K oběma strojům 
ZDARMA sada D-19174 

Kč 5 990
Kč 5 690
HR2470

Kč 6 890
Kč 6 690
HR2470T



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.4

Sekací kladivo HM0870C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX
Příkon 1100 W
Počet příklepů 1100–2650 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 7,6 J
Hmotnost 5,1 kg
Vibrace 3ax (ah) 11,5 m/s2

Rozměry d × š × v 449 × 109 × 230 mm

Kč 16 190
Kč 14 590

ZDARMA sada D-40543

Sekací kladivo HM1101C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX
Příkon 1300 W
Počet úderů naprázdno 1100–2650 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 11,5 J
Hmotnost 7,3 kg
Vibrace 3ax (ah) 13,5 m/s2

Rozměry d × š × v 528 × 115 × 247 mm

Kč 19 690
Kč 19 190

ZDARMA sada D-40543

Bourací kladivo HM1203C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX
Příkon 1510 W
Počet příklepů 950–1900 min 

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 19,1 J
Hmotnost 9,7 kg
Vibrace 3ax (ah) 15,5 m/s2

Rozměry d × š × v 576 × 128 × 265 mm

Kč 24 190
Kč 21 490

ZDARMA sada D-40543

Bourací kladivo HM1214C

Příkon 1510 W
Počet příklepů 950–1900 min 

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 19,9 J
Hmotnost 12,3 kg
Vibrace 3ax (ah)  8 m/s2

Rozměry d × š × v 700 × 129 × 265 mm

Kč 30 290
Kč 25 290

ZDARMA sada D-40618

Kombinované kladivo HR5202C / HR5212C

 HR5202C HR5212C
Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX upraveno pro nástroje SDS-MAX
Příkon  1510 W 1510 W
Otáčky naprázdno 150–310 min–1 150–310 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 1100–2250 min–1 1100–2250 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 20 J 19,1 J
Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 52 / 160 mm 52 / 160 mm
Hmotnost 10,9 kg 11,9 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 17 m/s2 9 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 10,5 m/s2 7 m/s2

Rozměry d × š × v 599 × 134 × 287 mm 599 × 140 × 287 mm

HR5212C

Kč 27 990
Kč 24 790

Kč 29 990
Kč 25 790

HR5202C HR5212C

Sekací kladivo HM0871C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX
Příkon 1100 W
Počet příklepů 1100–2650 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 8,1 J
Hmotnost 5,6 kg
Vibrace 3ax (ah) 8 m/s2

Rozměry d × š × v 466 × 116 × 230 mm

Kč 17 690
Kč 16 890

ZDARMA sada D-40618

Sekací kladivo HM1111C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX
Příkon 1300 W
Počet úderů naprázdno 1100–2650 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 11,2 J
Hmotnost 8 kg
Vibrace 3ax (ah) 8 m/s2

Rozměry d × š × v 528 × 126 × 247 mm

Kč 21 190
Kč 19 990

ZDARMA sada D-40618

Bourací kladivo HM1213C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX
Příkon 1510 W
Počet příklepů 950–1900 min 

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 18,6 J
Hmotnost 10,8 kg
Vibrace 3ax (ah) 7 m/s2

Rozměry d × š × v 576 × 149 × 265 mm

Kč 25 190
Kč 22 390

ZDARMA sada D-40618

Kombinované kladivo HR4003C / HR4013C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX 
Příkon 1100 W
Otáčky naprázdno 250–500 min–1

Počet úderů naprázdno 1450–2900 min–1

Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 8,3 J
Vrtací výkon (vrták Ø) 40 mm
Vrtací výkon (korunka Ø) 105 mm
Vibrace 3ax při vrtání / sekání (ah) HR4003C / HR4013C 10 / 5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) HR4003C / HR4013C 9 / 4,5 m/s2

Hmotnost HR4003C / HR4013C 6,2 / 6,8 kg

HR4013C

Kč 21 990
Kč 17 990

Kč 23 990
Kč 20 990

HR4003C HR4013C

K oběma strojům 
ZDARMA 

sada D-40587

Kombinované kladivo HR4501C / HR4511C

 HR4501C HR4511C
Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX upraveno pro nástroje SDS-MAX
Příkon  1350 W 1350 W
Otáčky naprázdno 130–280 min–1 130–280 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 1250–2750 min–1 1250–2750 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 10,1 J 9,4 J
Vrtací výkon Ø vrtáku / vrtací korunky 45 / 125 mm 45 / 125 mm
Hmotnost 8,4 kg 9,1 kg
Vibrace 3ax při vrtání (ah) 16 m/s2 7,5 m/s2

Vibrace 3ax při sekání (ah) 12,5 m/s2 7 m/s2

Rozměry d × š × v 458 × 121 × 288 mm 458 × 136 × 288 mm

HR4511C

Kč 26 290
Kč 22 990

Kč 24 690
Kč 21 490

HR4501C HR4511C

K oběma strojům 
ZDARMA 

sada D-40587

K oběma strojům 
ZDARMA 

sada D-40587



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o. 5

Bourací kladivo HM1205C

Upnutí upraveno pro nástroje SDS-MAX
Příkon 1510 W
Počet příklepů 950–1900 min 

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 19,1 J
Hmotnost 9,7 kg
Vibrace 3ax (ah)  18,5 m/s2

Rozměry d × š × v 576 × 128 × 265 mm

Kč 26 490
Kč 22 290

ZDARMA sada D-40543

Bourací kladivo HM1307C / HM1317C

 HM1307C HM1317C
Příkon 1510 W 1510 W
Počet úderů naprázdno 730–1450 min–1 730–1450 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 25,5 J 23,6 J
Hladina akustického tlaku 102 dB (A) 104 dB (A)
Hmotnost 15,3 kg 17 kg
Vibrace 3ax (ah) 12,5 m/s² 8,5 m/s²
Rozměry d × š × v 715 × 129 × 266 mm 715 × 129 × 266 mm

HM1317C

Kč 31 290
Kč 24 990

Kč 33 290
Kč 28 490

HM1307C HM1317C

Bourací kladivo HM1400

Příkon 1240 W
Počet příklepů 1200 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 33,7 J
Hmotnost 18,1 kg
Vibrace 3ax (ah) 20 m/s2

Rozměry d × š × v 613 × 223 × 510 mm

Kč 41 390
Kč 38 990

Bourací kladivo HM1307CB

Příkon 1510 W
Počet úderů naprázdno 730–1450 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 26,5 J
Hladina akustického tlaku 102 dB (A)
Hmotnost 17,3 kg
Vibrace 3ax (ah) 12 m/s²
Rozměry d × š × v 824 × 129 × 266 mm

Kč 34 290
Kč 29 990

Příkon 720 W
 1. přev. st. 2. přev. st.
Otáčky naprázno 0–1200 min–1 0–2900 min–1

Počet úderů naprázdno 0–24000 min–1 0–58000 min–1

Vrtací výkon do ocele 13 mm 8 mm
 do betonu 20 mm 13 mm
 do železa 40 mm 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry HP2050HJ d × š × v 372 × 70 × 220 mm
Rozměry HP2051HJ d × š × v 360 × 70 × 220 mm

2Rychlostní příklepová vrtačka HP2050HJ / HP2051HJ

Kč 4 390
Kč 3 890

HP2050HJ
Kč 4 690

Kč 3990
HP2051HJ

Elektronický šroubovák FS2700 / FS4000 / FS6300R

 FS2700 FS4000 FS6300R
Příkon 570 W 570 W 570 W
Otáčky naprázdno 0–2500 min–1 0–4000 min–1 0–6000 min–1

Maximální utahovací moment 32/18 Nm 16/10 Nm 11/6 Nm
Samořezné šrouby 6 mm 6 mm / mm
Šrouby do sádrokartonu 5 mm 5 mm 4 mm
Hmotnost 1,8 kg 1,3 kg 1,4 kg
Rozměry FS2700 d × š × v 301 × 70 × 192 mm
Rozměry FS4000 d × š × v 269 × 65 × 192 mm
Rozměry FS6300R d × š × v 284 × 65 × 192 mm

Kč 7 090
Kč 4 990
FS2700

Kč 4 790
Kč 3 390
FS4000

Kč 5 890
Kč 4 490
FS6300R

2Rychlostní příklepová vrtačka HP2070J / HP2071J

Příkon 1010 W
 1. přev. st. 2. přev. st.
Otáčky naprázdno 0–1200 min–1 0–2900 min–1

Počet úderů naprázdno 0–24000 min–1 0–58000 min–1

Vrtací výkon do ocele 16 mm 8 mm
 do betonu 20 mm 13 mm
 do železa 40 mm 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla  1,5–13 mm
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry HP2070J d × š × v 370 × 70 × 220 mm
Rozměry HP2071J d × š × v 362 × 70 × 220 mm

Kč 5 990
Kč 4 990
HP2070J Kč 5 690

Kč 4 990
HP2071J

Příklepová vrtačka HP1630K / HP1631K

 HP1630K / HP1631K
Příkon 710 W
Otáčky naprázdno 0–3200 min–1

Počet úderů naprázdno 0–48000 min–1

Vrtací výkon do ocele /betonu / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Hmotnost HP1630K / HP1631K 2,1 kg / 2 kg
Rozměry d × š × v 296 × 75 × 204 mm

Kč 2 590
Kč 2 290
HP1630K

Kč 2 690
Kč 2 490
HP1631K

Příklepová vrtačka HP1640 / HP1640K

 HP1640 / HP1640K
Příkon 680 W
Otáčky naprázdno 0–2800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–44800 min–1

Vrtací výkon do betonu / ocele / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Hmotnost 2 kg
Rozměry d × š × v 303 × 72 × 222 mm

Kč 2 290
Kč 2 090
HP1640

Kč 2 690
Kč 2 290
HP1640K

Příklepová vrtačka HP1641K / HP1641K1X

 HP1641K / HP1641K1X
Příkon 680 W
Otáčky naprázdno 0–2800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–44800 min–1

Vrtací výkon do betonu / ocele / dřeva Ø 13 / 16 / 30 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Hmotnost 2 kg
Rozměry d × š × v 303 × 72 × 222 mm

Kč 2 790
Kč 2 490
HP1641K Kč 2 990

Kč 2 790
HP1641K1X

Bourací kladivo HM1802 / HM1812

 HM1802 HM1812
Příkon 2000 W 2000 W
Počet příklepů 870 min–1 870 min–1

Intenzita jednotlivých úderů podle EPTA 05/2009 68 J 68 J
Hmotnost 30,1 kg 32,2 kg
Vibrace 3ax (ah) 16 m/s² 8 m/s²
Rozměry d × š × v 843 × 210 × 608 mm 843 × 210 × 608 mm

HM1812

Kč 56 990
Kč 49 990

HM1802

Kč 59 990
Kč 53 990

HM1812



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.6

Aku šroubovák DF457DWE

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,3 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1400 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 36 mm
Utahovací moment (tvrdý / měkký) 42 / 24 Nm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 221 × 83 × 240 mm

speciální akumulátor

Kč 5 290
Kč 4 990

Aku šroubovák se svítilnou DF347DWLX1

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 1,3 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1400 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm
Utahovací moment (tvrdý / měkký) 30 / 15 Nm
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 198 × 83 × 235 mm

speciální akumulátor

Kč 5 290
Kč 4 990

Aku kombinované kladivo DHR202SYE

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,5 Ah 
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4000 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 20 / 26 mm
Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2,0 J
Hmotnost 3,5 kg
Rozměry d × š × v 358 × 84 × 259 mm

Kč 11 490
Kč 9 990

Aku vrtací kladiva DHR164RFJ / DHR164Z

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno 0–1600 min–1

Počet úderů naprázdno 0–5300 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 16 / 24 mm
Síla jednotlivého úderu 1,3 J
Hmotnost 2,4 kg
Rozměry d × š × v 297 × 79 × 235 mm

DHR164RFJ – Li-ion 3,0 Ah / DHR164Z – Bez aku a nabíječky

Kč 13 990
Kč 11 990
DHR164RFJ

Kč 5 590
Kč 4 990

DHR164Z

Aku vrtací šroubovák DDF448RFJ

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–350 min–1 / 0–1800 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon ocele / dřevo Ø 16 / 65 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 77 / 43 Nm
Hmotnost 2,2 kg
Rozměry d × š × v 225 × 79 × 259 mm

Kč 11 790
Kč 10 790 ZDARMA BDA340Z 

Aku vrtací šroubovák DDF446RFJ

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38 mm
Utahovací moment (tvrdý / měkký) 44 / 30 Nm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 192 × 79 × 251 mm

Kč 10 690
Kč 9 690 ZDARMA BDA340Z 

Aku kombinované kladivo DHR241RFJ / DHR243RFJ

 DHR241RFJ DHR243RFJ
Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 18 V / 3,0 Ah
Otáčky naprázdno 0–1100 min–1 0–950 min–1

Počet úderů naprázdno 0–4000 min–1 0–4700 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 20 / 26 mm 13 / 24 / 27 mm
Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2,0 J 2,0 J
Hmotnost 3,5 kg 3,4 kg
Rozměry d × š × v 417 × 84 × 219 mm 353 × 85 × 213 mm

Kč 14 990
Kč 12 990
DHR241RFJ

Kč 16 490
Kč 15 490
DHR243RFJ

Elektronický rázový utahovák TW1000

Příkon 1200 W
Otáčky naprázdno 1400 min–1

Počet úderů 1500 min–1

Max. utahovací moment 1000 Nm
Upínání  n 1"
Strandardní šrouby  M24–M30
Pevnostní šrouby M22–M24
Hmotnost  8,6 kg
Rozměry d × š × v 382 × 121 × 290 mm

Kč 24 690
Kč 20 990

Elektronický rázový utahovák TW0200 / TW350

 TW200 TW350
Příkon 380 W 400 W
Otáčky naprázdno 0–2200 min–1 2000 min–1

Počet úderů 0–2200 min–1 2000 min–1

Max. utahovací moment 200 Nm 350 Nm
Upínání n 1/2" n 1/2"
Strandardní šrouby M10–M16 M12–M22
Pevnostní šrouby M10–M12 M12–M16
Hmotnost 2,2 kg 3,0 kg
Rozměry TW200 d × š × v 251 × 72 × 220 mm 283 × 87 × 233 mm

Kč 8 690
Kč 7 490
TW0200

Kč 8 890
Kč 8 490

TW350

Vrtačka 6412 / 6413

Kč 1 990
Kč 1 690

6412

Kč 2 190
Kč 1 790

6413

 6412 6413
Příkon 450 W 450 W
Otáčky naprázdno 0–3400 min–1 0–3400 min–1

Upínací rozsah sklíčidla 1,5–10 mm 1,5–10 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 25 mm 10 / 25 mm
Hmotnost 1,3 kg 1,3 kg
Rozměry d × š × v 228 × 64 × 183 mm 234 × 64 × 183 mm

Aku šroubovák se svítilnou DF457DWLX1

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,3 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1400 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 36 mm
Utahovací moment (tvrdý / měkký) 42 / 24 Nm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 221 × 83 × 240 mm

speciální akumulátor

Kč 5 990
Kč 5 490

2× aku 1,5 Ah

2× aku 3,0 Ah

2× aku 3,0 Ah

2× aku 3,0 Ah

2× aku 3,0 Ah



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o. 7

Aku vrtací šroubovák DDF480RMJ

Akumulátor Li-ion 18 V / 4,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1550 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 54 / 36 Nm
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 185 × 79 × 260 mm

Kč 12 490
Kč 11 790

Aku příklepový šroubovák DHP343SHE

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 1,3 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1300 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 min–1 / 0–19500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8 - 10 mm
Vrtací výkon ocel / kámen / dřevo Ø 10 / 10 / 25 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 36 / 20 Nm
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 211 × 79 × 226 mm 

Kč 6 490
Kč 6 190

Aku vrtací šroubovák DDF458RF3J

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–2000 min–1 

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 76 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 91 / 58 Nm
Hmotnost 2,3 kg
Rozměry d × š × v 225 × 79 × 259 mm

Kč 13 990
Kč 11 990

Aku vrtací šroubovák DDF459RF3J

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1500 min–1 

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 50 / 36 Nm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 192 × 79 × 234 mm

Kč 11 990
Kč 11 490

Aku vrtací šroubovák DDF453SYE

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,5 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1300 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 36 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 27 Nm
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 214 × 79 × 227 mm

Kč 6 690
Kč 5 990

Aku vrtací šroubováky DDF481RMJ / DDF481RTJ

Akumulátor DDF481RMJ / DDF481RTJ Li-ion 18 V / 4,0 Ah / Li-ion 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–550 min–1 / 0–2100 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 76 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 115 / 60 Nm
Hmotnost 2,4 kg
Rozměry d × š × v 205 × 79 × 249 mm

DDF481RMJ – Li-ion 4,0 Ah / DDF481RTJ – Li-ion 5,0 Ah

Kč 15 490
Kč 14 490
DDF481RMJ

Kč 16 290
Kč 15 290

DDF481RTJ

Kč 5 990
Kč 5 490

Aku příklepový šroubovák HP457DWE

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,3 Ah
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1400 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 / 0–21000 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kamene / dřeva 13 / 13 / 36 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 24 Nm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 239 × 83 × 240 mm

speciální akumulátor

Aku vrtací šroubovák DDF453RFE3-D

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. převod 0–400 min–1

Otáčky naprázdno na 2. převod 0–1300 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 36 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 27 Nm
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 214 × 79 × 244 mm

Kč 10 990
Kč 8 990

ZDARMA BCF201Z

Aku vrtací šroubovák DDF456RF3J-D

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1500 min–1 

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 50 / 36 Nm
Hmotnost 1,5 kg
Rozměry d × š × v 192 × 79 × 234 mm

Kč 12 490
Kč 9 790

ZDARMA BCF201Z

Kč 11 090
Kč 9 890

Aku příklepový šroubovák DHP446RFJ

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. převod 0–400 min–
Otáčky naprázdno na 2. převod 0–1500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Výkon do ocele / dřeva Ø 13 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 44 / 30 Nm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 192 × 79 × 251 mm

ZDARMA BDA340Z 

Kč 12 090
Kč 11 490

Aku příklepový šroubovák DHP448RFJ

Akumulátor Li-ion 14,4 V / 3,0 Ah
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–350 / 0–1800 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–5200 / 0–27000 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kamene / dřeva 13 / 14 / 65 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 77 / 43 Nm
Hmotnost 2,2 kg
Rozměry d × š × v 225 × 79 × 259 mm

ZDARMA BDA340Z 

Aku vrtací šroubovák DDF482RME

Akumulátor Li-ion 18 V / 4,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–600 / 0–1900 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 62 / 36 Nm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 185 × 79 × 249 mm

Kč 11 390
Kč 9 490

2× aku 1,5 Ah

3× aku 3,0 Ah

2× aku 4,0 Ah

2× aku 3,0 Ah

2× aku 3,0 Ah

2× aku 1,3 Ah

3× aku 3,0 Ah 2× aku 4,0 Ah

3× aku 3,0 Ah

3× aku 3,0 Ah



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.8

Aku příklepový šroubovák DHP458RF3J

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–2000 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 min–1 / 0–30000 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 16 / 76 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 91 / 58 Nm
Hmotnost 2,3 kg
Rozměry d × š × v 225 × 79 × 259 mm

Kč 14 490
Kč 12 490

Aku přílepový šroubovák HP330DWE

Akumulátor Li-ion 10,8 V / 1,3 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0-400 min–1 / 0–1500 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 min–1 / 0–22500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Vrtací výko ocel / kámen / dřevo Ø 10 / 8 / 21 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 24 / 12 Nm
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 201 × 53 × 183 mm

Kč 4 590
Kč 4 190

Aku vrtací šroubovák DF030DWE / DF330DWE

 DF030DWE DF330DWE
Akumulátor  Li-on 10,8 V / 1,3 Ah Li-on 10,8 V / 1,3 Ah
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–350 / 0–1300 min–1 0–350 / 0–1300 min–1

Upnutí nástroje šestihran 1/4" 0,8–10 mm
Vrtací výkon ocel / dřevo 10 / 21 mm 10 / 21 mm
Max.utahovací moment tvrdý / měkký 24 / 14 Nm 24 / 14 Nm
Hmotnost  0,9 kg 1,0 kg
Rozměry d × š × v 157 × 53 × 183 mm 189 × 53 × 183 mm

Kč 4 390
Kč 3 590

DF030DWE
Kč 4 490

Kč 3 790
DF330DWE

Aku příklepový šroubovák DHP456RF3J-D

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1500 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6.000 min–1 / 0–22500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 50 / 36 Nm
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 206 × 79 × 251 mm

Kč 12 990
Kč 9 990

ZDARMA BCF201Z

Aku příklepový šroubovák DHP482RME

Akumulátor Li-ion 18 V / 4,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1900 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–9000 / 0–28500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 62 / 36 Nm
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 192 × 79 × 249 mm

Kč 11 590
Kč 9 990

Kč 7 490
Kč 6 490

Li-ion 1,3

 n DF330D – Aku vrtací šroubovák
 n DA330D – Aku úhlová vrtačka
 n 2× akumulátor 10,8 V / 1,3 Ah
 n Nabíječka DC10WA
 n Textilní pouzdro
 n Systainer

Sada aku strojů DK1481J

Kč 12 990
Kč 12 190

Aku příklepový šroubovák DHP480RMJ

Akumulátor Li-ion 18 V / 4,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1550 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 min–1 / 0–23000 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 54 / 36 Nm
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 199 × 79 × 260 mm

Aku příklepový šroubovák DHP459RF3J

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1500 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 min–1 / 0–22500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 38 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 45 / 25 Nm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 192 × 78 × 256 mm

Kč 11 990
Kč 11 790

Aku příklepové šroubováky  DHP481RMJ / DHP481RTJ

Akumulátor DHP481RMJ /DHP481RTJ Li-ion 18 V / 4,0 Ah / li-ion 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–550 min–1 / 0–2100 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–8200 min–1 / 0–31500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 16/ 76 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 115 / 60 Nm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 205 × 79 × 249 mm

DHP481RMJ – Li-ion 4,0 Ah / DHP481RTJ – Li-ion 5,0 Ah

Kč 15 690
Kč 14 690

DHP481RMJ

Kč 16 490
Kč 15 490
DHP481RTJ

Kč 11 990
Kč 9 490

Aku vrtací šroubovák DHP453RFE3-D

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1300 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 / 0–19500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 36 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 27 Nm
Hmotnost 1,9 kg
Rozměry d × š × v 232 × 79 × 244 mm

ZDARMA BCF201Z

Aku příklepový šroubovák DHP453SYEX

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,5 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1300 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 min–1 / 0–19500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 36 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 27 Nm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 232 × 79 × 227 mm

Kč 8 490
Kč 7 990

Aku příklepový šroubovák DHP453SYE

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,5 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 min–1 / 0–1300 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 min–1 / 0–19500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm
Vrtací výkon do ocele / kámen / dřevo Ø 13 / 13 / 36 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 42 / 27 Nm
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 232 × 79 × 227 mm

Kč 6 990
Kč 6 390

2× aku 1,5 Ah

2× aku 4,0 Ah

3× aku 3,0 Ah

2× aku 1,3 Ah

2× aku 1,3 Ah
2× aku 1,3 Ah

2× aku 1,3 Ah

2× aku 4,0 Ah

3× aku 3,0 Ah 3× aku 3,0 Ah

2× aku 1,5 Ah

3× aku 3,0 Ah



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o. 9

Kč 6 590
Kč 5 690 TD110DSME

Kč 5 490
Kč 4 990 TD110DSAE

Kč 2 690
Kč 1 790 TD110DZ

Li-ion 4,0 Ah

Li-ion 2,0 Ah

Aku rázové utahováky  TD110DSME / TD110DSAE / TD110DZ

Akumulátor Li-ion 10,8 V / 2,0 / 4,0 Ah
Otáčky naprázdno 0–2600 min–1

Počet úderů naprázdno 0–3500 min–1

Max. utahovací moment 110 Nm
Standardní šroub M5–M12
Hmotnost 1,0 kg
Rozměry d × š × v 153 × 66 × 204 mm

Kč 7 190
Kč 6 390

HS301DSME

Kč 3 290
Kč 2 990 HS301DZ

Li-ion 4,0 Ah

Bez aku a nabíječky

Aku okružní pila HS301DSME / HS301DZ

Akumulátor Li-ion 10,8 V / 4,0 Ah 
Otáčky naprázdno 1500 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 25,5 / 16,5 mm
Pilový kotouč Ø 85 mm
Otvor pilového kotouče Ø 15 mm
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 331 × 170 × 155 mm

 n DF331DZ – Aku vrtací šroubovák
 n TD110DZ – Aku rázový utahovák
 n 2× akumulátor Li-ion 10,8 V / 4,0 Ah
 n Nabíječka DC10SA
 n Transportní taška

2× aku 4,0 Ah

Sada strojů CLX201SM

Kč 8 290
Kč 7 490

Li-ion 1,5   2,0   4,0

Aku úhlová bruska DGA452RFJ

Akumulátor Li-on 18 V / 3,0 Ah
Otáčky naprázdno  10000 min–1

Průměr kotouče  Ø 115 mm
Závit vřetena  M14 × 2
Hmotnost 2,3 kg
Rozměry d × š × v 317 × 129 × 126 mm

Kč 13 990
Kč 8 990

Aku úhlové brusky DGA504RMJ / DGA504RTJ

Akumulátor DGA504RMJ / DGA504RTJ Li-on 18 V / 4,0 Ah / Li-on 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno  85000 min–1

Průměr kotouče  Ø 125 mm
Závit vřetena  M14 × 2
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 362 × 140 × 145 mm

DGA504RMJ – Li-ion 4,0 Ah / DGA504RTJ – Li-ion 5,0 Ah

Kč 15 990
Kč 11 990
DGA504RMJ

Kč 16 790
Kč 12 790
DGA504RTJ

Kč 7 790
Kč 6 790

JR103DSME

Kč 7 190
Kč 6 190 JR103DSAE

Li-ion 2,0 Ah

Aku přímočaré pily  JR103DSME / JR103DSAE / JR103DZ

Akumulátor Li-on 10,8 V / 2,0 / 4,0 Ah
Počet úderů za minutu  0–3300 min–1

Řezný výkon dřevo / kovová trubka 50 / 50 mm
Výška zdvihu  13 mm
Hmotnost  1,5 kg
Rozměry d × š × v 386 × 66 × 200 mm

Kč 3 290
Kč 2 990 JR103DZ

Kč 7 790
Kč 6 790

JR105DSME

Kč 7 190
Kč 6 190 JR105DSAE

Li-ion 2,0 Ah

Aku přímočaré pily  JR105DSME / JR105DSAE / JR105DZ

Akumulátor Li-on 10,8 V / 2,0 / 4,0 Ah
Počet úderů za minutu  0–3300 min–1

Řezný výkon dřevo / kovová trubka 50 / 50 mm
Výška zdvihu  13 mm
Hmotnost  1,5 kg
Rozměry d × š × v 386 × 66 × 200 mm

Kč 3 290
Kč 2 990 JR105DZ

 n HP331DZ – Aku příklepový šroubovák
 n TD110DZ – Aku rázový utahovák
 n 2× akumulátor Li-ion 10,8 V / 2,0 Ah
 n Nabíječka DC10SA
 n Transportní taška

2× aku 2,0 Ah

Sada strojů CLX202SA

Kč 7 490
Kč 6 790

Li-ion 1,5   2,0   4,0

Aku úhlové brusky DGA504RTJ1 / DGA504ZX1

Akumulátor Li-on 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno  85000 min–1

Průměr kotouče  Ø 125 mm
Závit vřetena  M14 × 2
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 362 × 140 × 145 mm

DGA504RTJ1 
Li-ion 5,0 Ah

DGA504ZX1
Dodávka bez aku a nabíječky

Kč 16 990
Kč 12 990

DGA504RTJ1

Kč 7 990
Kč 5 990

DGA504ZX1

2× aku 3,0 Ah

Bez aku a nabíječky

Aku vrtací šroubováky DF031DSME / DF031DSAE / DF031DZ

Akumulátor Li-ion 10,8 V / 2,0 /4,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–450 / 0–1700 min–1

Vrtací výkon do ocele / dřeva Ø 10 / 21 mm
Utahovací moment (tvrdý / měkký) 30 / 14 Nm
Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 157 × 66 × 228 mm

Kč 6 090
Kč 5 290 DF031DSME

Kč 5 090
Kč 4 490 DF031DSAE

Kč 2 790
Kč 1 790 DF031DZ

Li-ion 4,0 Ah

Li-ion 2,0 Ah

Bez aku a nabíječky

Kč 6 190
Kč 5 390 DF331DSME

Kč 5 190
Kč 4 690 DF331DSAE

Kč 2 890
Kč 1 890 DF331DZ

Li-ion 4,0 Ah

Li-ion 2,0 Ah

Aku vrtací šroubováky DF331DSME / DF331DSAE / DF331DZ

Akumulátor Li-ion 10,8 V / 2,0 /4,0 Ah
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–450 / 0–1700 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6750 / 0–25500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Vrtací výkon do ocele / kamene / dřeva 10 / 8 / 21 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 30 / 12 Nm
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 201 × 66 × 228 mm

Bez aku a nabíječky

Kč 6 990
Kč 5 990 HP331DSME

Kč 5 890
Kč 4 990 HP331DSAE

Kč 3 490
Kč 2 190 HP331DZ

Li-ion 4,0 Ah

Li-ion 2,0 Ah

Aku příklep. šroubováky  HP331DSME / HP331DSAE / HP331DZ

Akumulátor Li-ion 10,8 V / 2,0 / 4,0 Ah
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–450 / 0–1700 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6750 / 0–25500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Vrtací výkon do ocele / kamene / dřeva 10 / 8 / 21 mm
Utahovací moment tvrdý / měkký 30 / 12 Nm
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 201 × 66 × 228 mm

Bez aku a nabíječky

Bez aku a nabíječky Bez aku a nabíječky

Li-ion 4,0 AhLi-ion 4,0 Ah



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.10

Aku rázový utahovák DTW281RMJ

Akumulátor Li-on 18 V / 4,0 Ah
Otáčky naprázdno na 1. / 2. / 3. převod 0–1600 / 0–2100 / 0–2800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–1800 / 2600 / 3500 min–1

Max. utahovací moment  280 Nm
Upnutí nástroje  n 1/2"
Hmotnost  1,5 kg
Rozměry d × š × v 147 × 79 × 231 mm

Kč 16 290
Kč 14 490

Aku rázový utahovák DTD148RMJ

Akumulátor Li-ion 18 V / 4,0 Ah
Otáčky naprázdno na 1. / 2. / 3. převod 0–1200 / 0–2100 / 0–3200 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. / 3. převod 0–1100 / 0–2600 / 0–3500 min–1

Max. utahovací moment 175 Nm
Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 119 × 79 × 220 mm

Kč 16 290
Kč 14 990

Aku rázové utahováky DTW251RFJ3-D

Akumulátor Li-on 18 V / 3,0 Ah
Otáčky naprázdno 0–2100 min–1

Počet příklepů  0–3200 min–1

Max. utahovací moment  230 Nm
Standardní šrouby M10–M16
Upnutí nástroje  n 1/2"
Hmotnost  1,5 kg
Rozměry d × š × v 165 × 79 × 234 mm

Kč 13 990
Kč 10 990

Aku rázový utahovák DTW1001RTJ

Akumulátor  Li-on 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno 0–900 / 0–1000 / 0–1800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–1800 / 0–2000 / 0–2200 min–1

Max. utahovací moment  1000 Nm
Standardní šrouby M12–M30
Upnutí nástroje  3/4"
Hmotnost  3,7 kg
Rozměry d × š × v 229 × 91 × 289 mm

Kč 20 990
Kč 18 990

Aku rázový utahovák DTW1002RTJ

Akumulátor  Li-on 18 V / 5,0 Ah
Otáčky naprázdno 0–900 / 0–1000 / 0–1800 min–1

Počet úderů naprázdno 0–1800 / 0–2000 / 0–2200 min–1

Max. utahovací moment  1050 Nm
Standardní šrouby M12–M30
Upnutí nástroje  n 1/2"
Hmotnost  3,6 kg
Rozměry d × š × v 229 × 91 × 289 mm

Kč 20 490
Kč 18 490

Aku přímočará pila DJV181RMJ

Akumulátor Li-on 18 V / 4,0 Ah
Počet zdvihů při volnoběhu   800–3500 min–1

Výška zdvihu   26 mm
Předkyv   4stupňový
Řezný výkon do ocele / hlinik / dřeva 10 / 20 / 135mm
Hmotnost  2,5 kg
Rozměry d × š × v 298 × 77 × 189 mm

Kč 17 990
Kč 15 990

Aku šroubovák DFS440Z

Akumulátor Li-ion 14,4 V 
Otáčky naprázdno 4000 min–1

Šrouby do sádrokartonu do 4 mm
Upnutí / velikost vrtáku šestihran 1/4" 
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 258 × 80 × 193 mm

Kč 6 890
Kč 5 890

Aku kávovar DCM500Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Hmotnost 1,7 kg
Rozměry d × š × v 222 × 115 × 214 mm

Kč 1 790
Kč 1 290

Aku vysavač DCL140Z

Akumulátor Li-ion 14,4 V 
Max. průtok vzduchu 1200 l/min
Doba použití/akumulátor nízká 20 min
Hmotnost 1,2 kg
Rozměry d × š × v 458 / 981 × 114 × 152 mm

Kč 2 090
Kč 1 290

Aku vysavač DCL180Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Max. průtok vzduchu 1300 l/min
Doba použití/akumulátor (nízká) 20 min
Hmotnost 1,2 kg
Rozměry d × š × v 476/999 × 114 × 152 mm

Kč 2 290
Kč 1 490

Aku vysavač DCL500Z

Akumulátor Li-ion 18 V 
Max. průtok vzduchu 1200 l/min
Doba použití/akumulátor nízká / vysoká 40 / 16min
Hmotnost 3,6 kg
Rozměry d × š × v 352 × 189 × 252 mm

Kč 10 990
Kč 9 990

Aku multi tool BTM50RFEX4

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Počet zdvihů 6000–20000 min–1

Úhel kmitu 3,2°
Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 324 × 80 × 122 mm

Kč 11 090
Kč 10 690

Aku rázový utahovák DTD146RF3J-D Aku rázový utahovák DTD147RMJ

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno 0–2300 min–1

Počet úderů naprázdno 0–3200 min–1

Max. utahovací moment 160 Nm
Upnutí nástroje šestihran 1/4" 
Standardní šroub M5–M14 
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 138 × 79 × 238 mm

Akumulátor Li-ion 18 V / 4,0 Ah 
Otáčky naprázdno na 1. / 2. / 3. převod 0–1400 / 0–2300 / 0–2800 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. / 3. převod 0–1300 / 0–2800 / 0–3400 min–1

Max. utahovací moment 25 / 55 / 170 Nm
Upnutí nástroje šestihran 1/4" 
Standardní šroub M5–M16 
Hmotnost 1,3 kg
Rozměry d × š × v 129 × 79 × 239 mm

Kč 12 690
Kč 9 490

Kč 15 990
Kč 14 990

2× aku 3,0 Ah

2× aku 4,0 Ah

2× aku 5,0 Ah 2× aku 5,0 Ah

3× aku 3,0 Ah

3× aku 3,0 Ah

2× aku 4,0 Ah

2× aku 4,0 Ah

2× aku 4,0 Ah

Bez aku a nabíječky

Bez aku a nabíječky Bez aku a nabíječky

Bez aku a nabíječky Bez aku a nabíječky



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o. 11

 n DHP480Z – Aku příklepový šroubovák
 n DGA504Z – Aku úhlová bruska
 n 2× akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
 n Nabíječka DC18RC
 n 2× systainer 

2× aku 5,0 Ah

Sada aku strojů DLX2126TJ1

Li-ion 5,0   4,0   3,0   2,0   1,5

Kč 20 990
Kč 18 990

 n DGA504Z – Aku úhlová bruska
 n DHR241Z – Aku kombinované kladivo
 n 2× akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
 n Nabíječka DC18RC
 n 2× systainer

Sada aku strojů DLX2153TJ1

Li-ion 5,0   4,0   3,0   2,0   1,5

Kč 20 990
Kč 19 490

 n DDF456Z – Aku vrtací šroubovák
 n DGA504Z – Aku úhlová bruska
 n DHR241Z – Aku kombinované kladivo
 n 3× akumulátor Li-ion 18 V / 5,0 Ah
 n Nabíječka DC18RC
 n 3× systainer 

Sada aku strojů DLX3052TX1

Li-ion 5,0   4,0   3,0   2,0   1,5

Kč 25 490
Kč 23 990

 n DHP458Z – Aku příklepový šroubovák
 n DTM50Z – Aku MultiTool
 n DGA452Z – Aku úhlová bruska
 n DSS610Z – Aku okružní pila
 n BMR102 – Aku rádio
 n BML801 – Aku svítilna
 n 3× akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
 n Nabíječka DC18RC
 n Transportní taška

Sada aku strojů DLX6008

Kč 33 490
Kč 29 990

 n DSS610Z – Aku okružní pila
 n DGA452Z – Aku úhlová bruska
 n DTD146Z – Aku rázový utahovák
 n DHP458Z – Aku příklepový šroubovák
 n DJR181Z – Aku pila ocaska
 n BML802 – Aku svítilna
 n 3× akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah
 n Nabíječka DC18RC
 n Transportní taška

Sada aku strojů DLX6011

Kč 30 990
Kč 28 990

Aku pistole na tmel DCG180RY

Akumulátor Li-ion 18 V / 1,5 Ah
Otáčky naprázdno (píst) 0–28 m/s
Maximální síla tlaku 5000 mm/s
Hmotnost 475 g
Rozměry d × š × v 411 × 108 × 281 mm

Kč 11 490
Kč 9 990

Křížový stavební laser SK103PZ

Kč 9 290
Kč 8 690

Dosah 15 m, s přijímačem 60 m
Přesnost do 10 ±3 mm
Úhel 4° (±1°)
Typ laseru 635 nM, třída II 
Počet laserových čar 2
Počet laserových bodů 4
Napětí 3× 1,5 V AA 
Hmotnost 0,470 kg
Rozměry d × š × v 111 × 117 × 72 mm

Kč 19 990
Kč 18 990

Automatický stavební laser SKR200Z

Maximální dosah 200 m
Přesnost na 10 m ±1 mm
Rozsah pro samonivelaci ±6 N
Otáčky 0, 300, 450, 600 min–1

Napětí 2× 1,5 V / akumulátor LR20
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 156 × 154 × 197 mm

Kč 4 990
Kč 4 690

Křížový stavební laser SK104PZ

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 3,0 Ah
Otáčky naprázdno 4800 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 68,5 / 49 min–1

Pilový kotouč Ø 190 mm
Otvor pilového kotouče Ø 30 mm
Hmotnost 4,7 kg
Rozměry d × š × v 356 × 217 × 298 mm

Kč 2 190
Kč 1 990

Laserový měřič vzdálenosti LD030P

Typ laseru Třída II 
Měřicí plocha (vnitřní prostory) 0,2–30 m
Přesnost měření do 10 m ±2 mm
Měření (na sadu baterií) 3000 
Napětí 2× 1,5 V AAA 
Hmotnost podle EPTA 95 g
Rozměry d × š × v 115 × 53 × 25 mm

Aku řetězová pila DUC122RFE

Akumulátor Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
Délka lišty 115 mm
Dělení řetězu 1/4"
Rychlost řetězu 5 m/s
Objem olejové nádrže 80 ml
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 422 × 195 × 215 mm

Kč 14 190
Kč 13 190

Aku rádio DMR102

Frekvence FM 87,5–108 MHz
Frekvence AM 522–1629 kHz
Max.výkon 2× 3,5 W
Hmotnost 4 kg
Rozměry d × š × v 257 × 163 × 431 mm

Kč 3 790
Kč 3 590

Kč 5 290
Kč 4 990

Aku rádio DMR106

Frekvence pásma (FM) 87,5–108 MHz
Frekvence pásma (AM) 522–1629 kHz
Max. výkon (24 V) 2× 3,5 W
Hmotnost 4,2 kg
Rozměry d × š × v 257 × 163 × 431 mm

Bez aku a nabíječky Bez aku a nabíječky

1× aku 1,5 Ah

2× aku 3,0 Ah

2× aku 5,0 Ah

3× aku 3,0 Ah

3× aku 5,0 Ah

3× aku 3,0 Ah



 

3,0 Ah  BL1830

2,0 Ah  BL1820

4,0 Ah  BL18405,0 Ah  BL1850

1,5 Ah  BL1815N



 

3,0 Ah  BL1830

2,0 Ah  BL1820

4,0 Ah  BL18405,0 Ah  BL1850

1,5 Ah  BL1815N



Ucelená nabídka strojů

Signalizace
nabití akumulátoru

Adaptér
BCV03 196809-7
Umožňuje propojení 
staršího systému 36 V
s novým 2× 18 V.
Díky tomuto adaptéru je 
možné použít akumulátory 
Li-ion 18 V i pro stroje 
původně určené pro 36 V.

18 V × 2 Pro stroje 18 V



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o. 15

Aku kombinované kladivo DHR263RF2 / DHR264RF2

 DHR263RF2 DHR264RF2
Akumulátor 2× Li-ion 18 V / 3,0 Ah 18 V / 3,0 Ah
Otáčky naprázdno 0–1250 min–1 0–1250 min–1

Počet úderů naprázdno 0–5000 min–1 0–5000 min–1

Vrtací výkon do ocele / betonu / dřeva Ø 13 / 26 / 32 mm 13 / 26 / 32 mm
Síla jednotlivého úderu podle EPTA 05/2009 2,5 J 2,5 J
Hmotnost 4,6 kg 4,7 kg
Rozměry d × š × v 350 × 116 × 232 mm 374 ×116 × 232 mm

Kč 12 090
Kč 11 790
DHR263RF2

Kč 13 290
Kč 12 990
DHR264RF2

Aku vysavač DVC860LZ

Akumulátor 2× Li-ion 18 V 
Max. průtok vzduchu 1200 l/min
Doba použití/akumulátor nízká / vysoká 40 / 16min
Hmotnost 3,6 kg
Rozměry d × š × v 352 × 189 × 252 mm

Kč 16 490
Kč 15 990

Kč 11 990
Kč 11 790

Aku okružní pila DHS710RF2J

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 3,0 Ah
Otáčky naprázdno 4800 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 68,5 / 49 min–1

Pilový kotouč Ø 190 mm
Otvor pilového kotouče Ø 30 mm
Hmotnost 4,7 kg
Rozměry d × š × v 356 × 217 × 298 mm

Aku řetězová pila DUC252Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 3,0 Ah
Rychlost řetězu 7,5 m/s
Délka řezu 25 cm
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,3 mm
Hmotnost 4,1 kg
Rozměry d × š × v 527 × 234 × 198 mm

Kč 8 590
Kč 7 990

Bez aku a nabíječky

Aku řetězová pila DUC252RF2

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 3,0 Ah
Rychlost řetězu 7,5 m/s
Délka řezu 25 cm
Rozteč řetězu 3/8"
Drážka 1,3 mm
Hmotnost 4,1 kg
Rozměry d × š × v 527 × 234 × 198 mm

Kč 12 090
Kč 11 490

Aku plotostřihy DUH551RF2 / DUH551Z

Kč 12 190
Kč 11 490
DUH551RF2 Kč 8 490

Kč 7 990
DUH551Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 3,0 Ah 
Délka řezu 55 min
Tloušťka řezu 18 mm
Hmotnost 5,0 kg
Rozměry d × š × v 1061 × 225 × 199 mm

Bez aku a nabíječky

Aku křovinořezy DUR361URF2 / DUR361UZ

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 3,0 Ah 
Otáčky naprázdno 3500–7300 min–1

Rozměr vřetene M8 × 1,25 LH 
Hmotnost 5,9 kg
Rozměry d × š × v 1823 × 610 × 460 mm

Kč 15 990
Kč 15 390

DUR361URF2 Kč 11 790
Kč 11 190
DUR361UZ

Aku křovinořezy DUR365UPM2 / DUR365UZ

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 4,0 Ah
Otáčky naprázdno 3500 / 5300 / 6500 min–1
Rozměr vřetene M10 × 1,25 LH
Hmotnost 4,7 kg
Rozměry d × š × v 1823 × 610 × 460 mm

Kč 15 990
Kč 15 490

DUR365UPM2 Kč 10 990
Kč 9 990

DUR365UZ

Energii pro motor 36 V 
zajišťují   dva akumulátory 
Li-ion 18 V.

Kompatibilní akumulátory jsou:

1,5 Ah BL1815N 3,0 Ah BL18302,0 Ah BL1820 4,0 Ah BL1840 5,0 Ah BL1850

Zdrojem jsou dva  sériově 
zapojené akumulátory Li-ion 18 V.

V případě použití akumulátorů s různou kapacitou nebo různě nabitých akumulátorů se stejnou kapacitou dojde 
k zastavení stroje v okamžiku, kdy se vybije slabší akumulátor.

Aku ofukovač DUB361Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V 
Otáčky naprázdno 10000–17000 min–1

Max. průtok vzduchu 2,6–4,4  m3 / min
Max. rychlost vzduchu 57–93 m/s
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 905 × 141 × 194 mm

Kč 4 490
Kč 4 190

Aku sekačky DLM380RF2 / DLM380Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V / 3,0 Ah 
Šířka řezu 38 cm
Pracovní výška 25–75 mm
Objem koše 40 l
Hmotnost 14,5 kg
Rozměry d × š × v 1145 × 465 × 1023 mm

Kč 12 490
Kč 12 190
DLM380RF2

Kč 8 290
Kč 7 790
DLM380Z

2× aku 3,0 Ah

2× aku 3,0 Ah

2× aku 3,0 Ah

2× aku 3,0 Ah

2× aku 3,0 Ah

2× aku 3,0 Ah 2× aku 4,0 Ah

2× aku 3,0 Ah

Bez aku a nabíječky

Bez aku a nabíječky Bez aku a nabíječky

Bez aku a nabíječky

Bez aku a nabíječky



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.16

Kč 5 890
Kč 4 990

Úhlová bruska GA5040C01

Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 2800–11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 303 × 140 × 116 mm

Úhlová bruska 9558HNR / 9558HNRK    

Příkon 840 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,1 kg
Rozměry d × š × v 271 × 139 × 106 mm

Kč 2 690
Kč 2 090
9558HNR

Kč 2 890
Kč 2 590

9558HNRK

Kč 2 590
Kč 2 190

Úhlová bruska 9557HNR

Příkon 840 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,0 kg
Rozměry d × š × v 271 × 129 × 106 mm

Úhlová bruska GA6040C01

Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 4000–9000 min–1

Průměr brusného kotouče 150 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 303 × 171 × 116 mm

Kč 6 590
Kč 5 790

Úhlová bruska GA9030RF01

Příkon 2400 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 6,5 kg 
Rozměry d × š × v 503 × 250 × 140 mm

Kč 7 290
Kč 5 490

Úhlová bruska GA5040RZ1

Příkon 1100 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,4 kg
Rozměry d × š × v 303 × 140 × 116 mm

Kč 3 590
Kč 2 990

Kč 7 090
Kč 5 490

Úhlová bruska GA5041C01

Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 2800–11000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,7 kg
Rozměry d × š × v 325 × 140 × 121 mm

Úhlová bruska GA9020RF / GA9020RFK

Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 5,8 kg 
Rozměry d × š × v 473 × 250 × 140 mm

Kč 5 290
Kč 4 390

GA9020RFK

Kč 4 790
Kč 3 990

GA9020RF

Úhlové brusky GA9020 / GA9020K

Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 5,8 kg 
Rozměry d × š × v 473 × 250 × 140 mm

Kč 4 090
Kč 3 290
GA9020

Kč 4 590
Kč 3 590
GA9020K

Úhlové brusky 9565CR / 9565CVR

Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 9565CR / 9565CRV 12000 min–1 / 2800–12000 min–1

Průměr brusného kotouče 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 299 × 139 × 103 mm

Kč 5 490
Kč 4 490
9565CR

Kč 5 990
Kč 4 990
9565CVR

Úhlové brusky GA5021 / GA5021C

 GA5021 GA5021C
Příkon 1050 W 1450 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1 10000 min–1

Průměr kotouče 125 mm 125 mm
Vřetenový závit M14 × 2 M14 × 2 
Hmotnost 2,7 kg 2,9 kg
Rozměry d × š × v 384 × 139 × 120 mm 399 × 139 × 120 mm

Kč 3 790
Kč 3 490
GA5021

Kč 4 990
Kč 4 590
GA5021C

Úhlové brusky GA6021 / GA6021C

 GA6021 GA6021C
Příkon 1050 W 1450 W
Otáčky naprázdno 10000 min–1 9000 min–1

Průměr kotouče 150 mm 150 mm
Vřetenový závit M14 × 2 M14 × 2 
Hmotnost 2,8 kg 3,0 kg
Rozměry d × š × v 384 × 172 × 120 mm 399 × 169 × 120 mm

Kč 3 990
Kč 3 790
GA6021

Kč 5 290
Kč 4 990
GA6021C

Úhlová bruska GA9050R

Příkon 2000 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm
Vřetenový závit M14 × 2 
Hmotnost 4,8 kg 
Rozměry d × š × v 455 × 250 × 132 mm

Kč 3 890
Kč 3 490

Úhlová bruska GA9060R

Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Brusný kotouč (Ø) 230 mm
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 5,6 kg
Rozměry d × š × v 450 × 250 × 144 mm

Kč 5 390
Kč 4 590

Úhlová bruska GA9061R

Příkon 2200 W
Otáčky naprázdno 6600 min–1

Brusný kotouč (Ø) 230 mm
Velikost vřetene M14 × 2 
Hmotnost 5,7 kg
Rozměry d × š × v 450 × 250 × 145 mm

Kč 5 590
Kč 4 790



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o. 17

Ruční kotoučová pila 5604R

Příkon 950 W
Otáčky naprázdno 5000 min–1

Hloubka řezu při 90° / 45° 54 / 35 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 165 × 20 mm
Hmotnost 3,9 kg
Rozměry d × š × v 320 × 243 × 235 mm

Kč 3 590
Kč 3 390

Ruční kotoučová pila HS6101

Příkon 1100 W
Otáčky naprázdno 5500 min–1

Hloubka řezu při 0° / 45° 54,5 / 39,5 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 165 / 20 mm
Hmotnost 3,7 kg
Rozměry d × š × v 297 × 246 × 246 mm

Kč 6 990
Kč 6 690

Ruční kotoučová pila HS7101

Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 5500 min–1

Hloubka řezu při 0° / 45° 67 / 48,5 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 190 / 30 mm
Hmotnost 4 kg
Rozměry d × š × v 310 × 246 × 258 mm

Kč 7 290
Kč 6 890

Ponorná pila SP6000

Příkon 1300 W
Otáčky naprázdno 2000–5800 min–1

Hloubka řezu u 0° / 45° / 48° 55 / 39 / 37 mm
ilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 165 / 20 mm
Hmotnost  4,4 kg
Rozměry d × š × v 341 × 225 × 250 mm

Kč 9 290
Kč 8 990

Ponorná pila SP6000J

Příkon 1300 W
Otáčky naprázdno 2000–5800 min–1

Hloubka řezu u 0° / 45° / 48° 55 / 39 / 37 mm
ilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 165 / 20 mm
Hmotnost  4,4 kg
Rozměry d × š × v 341 × 225 × 250 mm

Kč 11 990
Kč 10 990

Kč 4 490
Kč 3 990

Ruční kotoučová pila HS7601

Příkon 1200 W
Otáčky naprázdno 5200 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 66 / 46 mm
Pilový kotouč / otvor pilového kotouče Ø 190 / 30 mm
Hmotnost 4,0 kg
Rozměry d × š × v 309 × 232 × 255 mm

Kč 5 090
Kč 4 490

Ruční kotoučová pila HS7601J

Příkon 1200 W
Otáčky naprázdno 5200 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 66 / 46 mm
Pilový kotouč / otvor pilového kotouče Ø 190 / 30 mm
Hmotnost 4,0 kg
Rozměry d × š × v 309 × 232 × 255 mm

Ponorná pila na hliník CA5000XJ

Příkon 1300 W
Pilový kotouč Ø 118 mm
Otáčky naprázdno 2600–6400 min–1

Max. řezný výkon  11 mm
Hmotnost 5,1 kg
Rozměry d × š × v 346 × 250 × 250 mm

Kč 17 890
Kč 16 590

Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 5000 min–1

Řezný výkon při 90° 65 × 305 mm
Řezný výkon při 45° 65 × 215 mm
Pilový kotouč/vrtání pilového kotouče 216 / 30 mm
Hmotnost 14,2 kg
Rozměry d × š × v 755 × 450 × 488 mm

Pokosová pila LS0815FL

Kč 12 790
Kč 11 990

Pokosová pila LS1040

Příkon 1650 W
Otáčky naprázdno 4600 min–1

Max. řezný výkon při 90° / 45° max. 93 × 95 / 93 × 67 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 255 × 30 mm
Hmotnost 12,4 kg
Rozměry d × š × v 530 × 476 × 532 mm

Kč 12 090
Kč 11 690

Pokosová pila LS1018L 

Příkon 1430 W
Otáčky naprázdno 4300 min–1

Řezný výkon při 90° 91 × 305 mm
Řezný výkon při 45° 91 × 215 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 260 / 30 mm
Hmotnost 19,9 kg
Rozměry d × š × v 536 × 825 × 633 mm

Kč 14 290
Kč 13 990



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.18

Stolní kotoučová pila MLT100

Příkon   1500 W
Otáčky naprázdno  4300 min–1

Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče  Ø 260 × 30 mm
Max. řezný výkon při 90° max. 93 mm
 při 45° max. 64 mm
Hmotnost   34,1 kg
Rozměry d × š × v 726 × 984 × 333 mm

Kč 15 990
Kč 15 390

Pokosová pila LS1440

Příkon 1380 W
Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° max. 122 × 152 mm
 při 45° max. 122 × 115 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 355 / 25 mm
Hmotnost 34,2 kg
Rozměry d × š × v 530 × 596 × 435 mm

Kč 26 490
Kč 25 990

Přímočará pila 4326 / 4327

 4326 4327
Příkon 450 W 450 W
Počet zdvihů naprázdno 3100 min–1 500–3100 min–1

Výška zdvihu 18 mm 18 mm
Řezný výkodo oceli / dřeva 6 / 65 mm 6 / 65 mm
Hmotnost 1,8 kg 1,8 kg 
Rozměry d × š × v 217 × 77 × 197 mm 217 × 77 × 197 mm

Kč 2 590
Kč 1 990

4326

Kč 2 890
Kč 2 190

4327

Pokosová pila LS1216 / LS1216L

Příkon 1650 W
Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° 87 × 382 / 102 × 363 mm
Řezný výkon při 45° 87 × 268 / 102 × 255 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 305 / 30 mm
Hmotnost 26,3 kg
Rozměry d × š × v 806 × 640 × 721 mm

Kč 26 290
Kč 24 490

LS1216

Kč 28 290
Kč 26 490

LS1216L

Přímočará pila s předkyvem 4351CTJ

Příkon 720 W
Počet zdvihů naprázdno 800–2800 min–1

Zdvihová výška 26 mm
Kyvadlový zdvih – předkyv 4stupňový
Řezný výkodo oceli / dřeva 10 / 135 mm
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 271 × 73 × 187 mm

ZDARMA sada A-86898

Kč 5 790
Kč 5 590

Přímočará pila s předkyvem 4351FCTJ

Příkon 720 W
Počet zdvihů naprázdno 800–2800 min–1

Zdvihová výška 26 mm
Kyvadlový zdvih – předkyv 4stupňový
Řezný výkodo oceli / dřeva 10 / 135 mm
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 271 × 73 × 187 mm

ZDARMA sada B-06292

Kč 6 290
Kč 5 690

Přímočará pila JV0600K

Příkon 650 W
Počet zdvihů naprázdno 500–3100 min–1

Výška zdvihu  23 mm
Řezný výkodo oceli / dřeva / hliník 20 / 90 / 10 mm
Hmotnost 2,4 kg 
Rozměry d × š × v 236 × 77 × 199 mm

Kč 3 790
Kč 3 690

ZDARMA sada B-06292 

Přímočará pila s předkyvem 4350FCTJ

Příkon 720 W
Počet zdvihů naprázdno 800–2800 min–1

Zdvihová výška 26 mm
Kyvadlový zdvih – předkyv 4stupňový
Řezný výkodo oceli / dřeva 10 / 135 mm
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 236 × 73 × 207 mm

Kč 6 290
Kč 5 690

ZDARMA sada B-06292 

Přímočará pila s předkyvem 4329

Příkon 450 W
Počet zdvihů naprázdno 500–3100 min–1

Výška zdvihu 23 mm
Kyvadlový zdvih 4stupňový
Řezný výkodo oceli / dřeva 6 / 65 mm
Hmotnost 1,9 kg
Rozměry d × š × v 217 × 77 × 197 mm

Kč 3 090
Kč 2 390

Přímočará pila s předkyvem 4350CTJ

Příkon 720 W
Počet zdvihů naprázdno 800–2800 min–1

Zdvihová výška 26 mm
Kyvadlový zdvih – předkyv 4stupňový
Řezný výkodo oceli / dřeva 10 / 135 mm
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 236 × 73 × 207 mm

Kč 5 790
Kč 5 590

ZDARMA sada A-86898 

Příkon 1510 W
Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° 91 × 279 / 68 × 310 mm
Řezný výkon při 45° 91 × 197 / 68 × 218 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 260 / 30 mm
Hmotnost 24,2 kg
Rozměry d × š × v 718 × 640 × 671 mm

Pokosová pila LS1016

Kč 24 190
Kč 20 990

Pokosová pila LS1016L

Příkon 1510 W
Otáčky naprázdno 3200 min–1

Řezný výkon při 90° 91 × 279 / 68 × 310 mm
Řezný výkon při 45° 91 × 197 / 68 × 218 mm
Pilový kotouč / vrtání pilového kotouče Ø 260 / 30 mm
Hmotnost 24,2 kg
Rozměry d × š × v 718 × 640 × 671 mm

Kč 26 790
Kč 24 990



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o. 19

Jednoruční hoblík KP0810

Příkon 850 W
Otáčky naprázdno 16000 min–1

Šířka hoblování  82 mm
Plynulý odběr třísek  0–4 mm
Hloubka drážky 0–25 mm
Hmotnost  3,3 kg
Rozměry d × š × v 290 × 168 × 176 mm

Kč 6 990
Kč 6 790

Velkoplošný hoblík 1806B

Příkon 1200 W
Otáčky naprázdno 15000 min–1

Šířka hoblíku (záběru) 170 mm
Plynulý odběr třísek 0–2 mm
Hoblíková deska 525 mm
Hmotnost 9,0 kg
Rozměry d × š × v 530 × 240 × 150 mm

Kč 15 990
Kč 14 990

Vibrační bruska BO4555

Příkon 200 W
Počet kmitů 14000 min–1

Počet zdvihů 28000 min–1

Výkmit Ø 1,5 mm
Velikost brusného papíru 114 × 140 mm
Velikost papíru suchý zip 114 × 102 mm
Velikost brusné plochy 112 × 100 mm
Hmotnost 1,1 kg
Rozměry d × š × v 131 × 112 × 142 mm

Kč 2 990
Kč 2 490

Jednoruční hoblík KP0810C

Příkon 1050 W
Otáčky naprázdno 12000 min–1

Šířka hoblování 82 mm
Plynulý odběr třísek 0–4 mm
Hloubka drážky 0–25 mm
Hmotnost 3,4 kg
Rozměry d × š × v 290 × 168 × 176 mm

Kč 7 690
Kč 7 390

Jednoruční hoblík 1911B

Příkon 900 W
Otáčky naprázdno 16000 min–1

Šířka hoblíku (záběru) 110 mm
Plynulý odběr třísek 0–2 mm
Hoblíková deska 355 mm
Hmotnost 4,3 kg
Rozměry d × š × v 355 × 160 × 172 mm

Kč 8 490
Kč 7 990

Pila ocaska s předkyvem JR3070CT

Příkon 1510 W 
Počet zdvihů 0–2800 min–1

Výška zdvihu 32 mm
Hmotnost 4,6 kg
Rozměry d × š × v 485 × 99 × 181 mm

Kč 9 690
Kč 7 190

Jednoruční hoblík KP0800

Příkon 620 W
Otáčky naprázdno 17000 min–1

Šířka hoblování 82 mm
Plynulý odběr třísek 0–2,5 mm
Hloubka drážky 0–9 mm
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 285 × 158 × 158 mm

Kč 4 290
Kč 3 990

Vibrační bruska BO4557

Příkon 180 W
Počet kmitů  14000 min–1

Počet zdvihů  28000 min–1

Výkmit  Ø 1,5 mm
Velikost brusného papíru 114 × 140 mm
Velikost brusné plochy  114 × 100 mm
Hmotnost  0,8 kg
Rozměry d × š × v 131 × 112 × 137 mm

Kč 2 590
Kč 2 190

Ibrační bruska BO4565

Příkon  200 W
Počet kmitů  14000 min–1

Počet zdvihů  28000 min–1

Výkmit  Ø 1,5 mm
Velikost papíru  114 × 102 mm
Délka strany trojúhelníku 96 × 96 × 96 mm
Velikost brusné plochy  112 × 190 mm
Hmotnost  1,2 kg
Rozměry d × š × v 219 × 112 × 139 mm

Kč 3 090
Kč 2 490

Multitool TM3010C

Příkon 320 W
Počet zdvihů 6000–20000 min–1

Úhel kmitu 3,2 °
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 283 × 68 × 87 mm

Pila ocaska JR3050T

Příkon 1010 W 
Počet zdvihů 0–2800 min–1

Výška zdvihu 28 mm
Hmotnost 3,3 kg
Rozměry d × š × v 452 × 97 × 170 mm

ZDARMA pilka B-46218

Kč 5 990
Kč 4 190

Kč 4 990
Kč 4 490

Vibrační brusky BO3710 / BO3711

 BO3710 BO3711
Příkon 190 W 190 W
Počet otáček 11000 min–1 4000–11000 min–1

Počet kmitů 22000 min–1 8000–22000 min–1

Výkmit Ø 2,0 mm Ø 2,0 mm
Velikost papíru 93 × 228 mm 93 × 228 mm
Brusná plocha 93 × 185 mm 93 × 185 mm
Hmotnost 1,6 kg 1,6 kg
Rozměry d × š × v 253 × 92 × 154 mm 253 × 92 × 154 mm

Kč 2 790
Kč 2 090
BO3710

Kč 3 090
Kč 2 290
BO3711

ZDARMA pilka B-46218



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.20

Excentrická bruska BO5041

Příkon 300 W
Otáčky naprázdno 4000–12000 min–1

Excentrický zdvih 1,4 mm
Průměr základny 123 mm 
Průměr papíru 125 mm
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 218 × 123 × 153 mm

Kč 4 290
Kč 3 690

Excentrická bruska BO6050J

Příkon  750 W
Otáčky – excentrický pohyb 1600–6800 min–1

Otáčky – rotační pohyb 140–600 min–1

Excentrický zdvih 5,5 mm
Průměr základny 150 mm 
Hmotnost 2,6 kg
Rozměry d × š × v 330 × 155 × 145 mm

Kč 14 290
Kč 13 290

Excentrická bruska BO6030J

Příkon 300 W
Otáčky naprázdno 4000–12000 min–1

Excentrický zdvih 1,4 mm
Průměr základny 123 mm 
Průměr papíru 125 mm
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry d × š × v 218 × 123 × 153 mm

Kč 8 190
Kč 7 590

Dvoukotoučová bruska GB602

Příkon  250 W
Otáčky naprázdno 2850 / 3450 min–1

Průměr kotouče 150 × 16 mm
Vrtání kotouče 12,7 mm
Hmotnost 9,2 kg

Kč 3 690
Kč 3 390

Excentrické brusky BO5030 / BO5031

 BO5030 BO5031
Příkon 300 W 300 W
Otáčky naprázdno 12000 min–1 4000–12000 min–1

Počet zdvihů 24000 min–1 8000–24000 min–1

Excentrický zdvih 2,8 mm 2,8 mm
Brusný kotouč Ø 123 mm Ø 123 mm 
Hmotnost 1,4 kg 1,4 kg
Rozměry d × š × v 153 × 123 × 153 mm 153 × 123 × 153 mm

Kč 3 490
Kč 2 790
BO5030

Kč 3 590
Kč 3 190
BO5031

Dvoukotoučová bruska GB602W

Příkon 250 W
Otáčky naprázdno 2850 / 3450 min–1

Průměr kotouče 150 × 16 mm
Vrtání kotouče 12,7 mm
Hmotnost  9,0 kg

Kč 3 790
Kč 3 390

Dvoukotoučová bruska GB801

Příkon 550 W
Otáčky naprázdno 2850 / 3450 min–1

Průměr kotouče 205 × 19 mm
Vrtání kotouče 15,88 mm
Hmotnost 19,8 kg

Kč 6 190
Kč 5 790

Pásová bruska 9404J

Příkon 1010 W
Rychlost pásu 210–440 m/min
Délka pásu 610 mm
Šířka pásu 100 mm 
Hmotnost 4,8 kg 
Rozměry d × š × v 334 × 143 × 157 mm

Kč 9 490
Kč 8 290

Pásová bruska 9903

Příkon 1010 W
Rychlost pásu 210–440 m/min
Délka pásu 533 mm
Šířka pásu 76 mm 
Hmotnost 4,3 kg
Rozměry d × š × v 296 × 143 × 157 mm

Kč 8 590
Kč 8 190

Pásová bruska 9403J

Příkon 1200 W
Rychlost pásu 500 m/min
Délka pásu 610–620 mm
Šířka pásu 100 mm
Hmotnost 5,7 kg
Rozměry d × š × v 353 × 164 × 211 mm

Kč 11 790
Kč 9 990

Pásová bruska 9911

Příkon 650 W
Rychlost pásu 75–270 m/min
Délka pásu 457 mm
Šířka pásu 76 mm
Hmotnost 2,7 kg
Rozměry d × š × v 262 × 130 × 130 mm

Kč 4 590
Kč 3 690

Pásová bruska 9910

Příkon 650 W
Rychlost pásu 270 m/min
Délka pásu 457 mm
Šířka pásu 76 mm
Hmotnost 2,7 kg
Rozměry d × š × v 262 × 130 × 130 mm

Kč 4 290
Kč 3 390



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o. 21

Kartáčová bruska 9741

Příkon 860 W
Otáčky naprázdno 3500 min–1

Rozměry kartáče 100 × 120 mm
Vrtání Ø 12,9 mm
Hmotnost 4,2 kg
Rozměry d × š × v 310 × 185 × 182 mm

Kč 14 690
Kč 13 690

Jednoruční frézka 3710

Příkon 530 W
Upínání nástroje Ø 6 mm
Volnoběžné otáčky 35000 min–1

Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 102 × 122 × 302 mm

Kč 2 890
Kč 2 390

Multifunkční frézka RT0700CW1J

Příkon 710 W
Upínání nástroje 6 / 8 mm
Otáčky naprázdno 10000–30000 min–1

Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 89 × 89 × 200 mm

195561-4195563-0

Kč 6 490
Kč 5 990

Vrchní frézka RP1800FXJ

Příkon  1850 W
Otáčky naprázdno  22000 min–1

Výška zdvihu 0–70 mm
Upínání nástroje 12 mm
Hmotnost 6 kg
Rozměry d × š × v 294 × 155 × 312 mm

Kč 13 390
Kč 10 690

Vrchní frézka RP2300FCXJ

Příkon 2300 W
Otáčky naprázdno  9000–22000 min–1

Výška zdvihu 0–70 mm
Upínání nástroje 12 mm
Hmotnost 6,1 kg
Rozměry d × š × v 294 × 155 × 312 mm

Kč 14 990
Kč 12 990

Bezolejový kompresor AC640

Motor vstup/výstup 1,5 / 1,1 kW
Výdej vzduchu 80 l/min
Maximální pracovní tlak 8 bar
Objem nádoby 6 l 
Hmotnost 14 kg

Kč 7 890
Kč 7 690

Multifunkční frézka RT0700CX2J

Příkon 710 W
Upínání nástroje 6 / 8 mm
Otáčky naprázdno 10000–30000 min–1

Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 89 × 89 × 200 mm

195561-4195563-0

Kč 6 990
Kč 6 490

Multifunkční frézka RT0700C

Příkon 710 W
Upínání nástroje 6 / 8 mm
Otáčky naprázdno 10000–30000 min–1

Hmotnost 1,8 kg
Rozměry d × š × v 89 × 89 × 200 mm

Kč 3 990
Kč 3 490

Hřebíkovačka AF505

Tlak 4–8 bar 
Spotřeba vzduchu na jedno nastřelení při tlaku 6 bar 0,7 l
Typ / délka hřebíků J / 15–50 mm
Kapacita zásobníku 100 ks 
Hmotnost 1,4 kg
Rozměry (d × š × v) 260 × 64 × 237 mm 

Kč 2 890
Kč 2 290

Hřebíkovačka AN960

Délka hřebíku 55–100 mm
Úhel 16°
Obsah zásobníku 225–300 ks
Pracovní tlak 4,9–8,3 bar
Hmotnost 5,3 kg
Rozměry d × š × v 338 × 153 × 418 mm

Kč 17 690
Kč 16 990

Štěrbinová frézka PJ7000J

Příkon 710 W
Otáčky naprázdno 11000 min–1

Pilový kotouč (Ø) 100 mm
Hloubka frézování 20 mm
Úhel 0–90°
Hmotnost 2,5 kg
Rozměry d × š × v 302 × 139 × 145 mm

Kč 9 590
Kč 8 290



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.22

Míchadlo UT1200

Příkon 960 W
Otáčky naprázdno 0–360 min–1

Max. průměr míchací lopatky 120 mm
Upnutí nástroje M14
Hmotnost 3,2 kg

Kč 5 590
Kč 4 990

Míchadlo UT1600

Příkon 1800 W
Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–250 / 0–580 min–1

Max. průměr míchací lopatky 180 mm
Upínání nástroje M14 
Hmotnost 7,1 kg

Kč 11 590
Kč 10 790

Drážkovací frézka SG1251J

Příkon 1400 W
Otáčky naprázdno 10000 min–1

Diamantový kotouč Ø 125 mm
Vrtání diamantového kotouče Ø 22,23 mm
Šířka drážky 6–30 mm
Hloubka drážky 0–30 mm
Hmotnost 4,5 kg
Rozměry d × š × v 350 × 151 × 178 mm

Kč 15 990
Kč 15 290

Drážkovací frézka zdiva SG150

Příkon 1800 W
Otáčky naprázdno 7800 min–1

Diamantový kotouč Ø 150 mm
Vrtání diamantového kotouče 22, 23 mm
Šířka drážky 7–35 mm
Hloubka drážky 7–45 mm
Hmotnost 5,6 kg

Kč 22 990
Kč 21 990

Míchadla UT1400 / UT1401

 UT1400 UT1400
Příkon 1300 W 1300 W
Otáčky naprázdno 0–580 min–1 0–250 / 0–450 min–1

Max. průměr míchací lopatky 140 mm 140 mm
Upnutí nástroje M14 M14
Hmotnost 5,2 kg 5,5 kg

Kč 7 990
Kč 7 490
UT1400

Kč 9 190
Kč 8 590
UT1401

Drážkovací frézka zdiva SG180

Příkon 1800 W
Otáčky naprázdno 4100 min–1

Diamantový kotouč (Ø) 180  mm
Vrtání diamantového kotouče (Ø) 22, 23 mm
Maximální šířka 9–43 mm
Hloubka 15–60 mm
Hmotnost 6,0 kg

Kč 33 190
Kč 29 990

Vysavač VC3011L

Příkon 1000 W
Max. průtok vzduchu 216 m3/h
Podtlak 210 mbar
Objem nádoby 30 l
Hmotnost 10,5 kg

Kč 7 990
Kč 7 490

Vysavač VC2012L

Příkon 1000 W
Max. průtok vzduchu 216 m3/h
Podtlak 210 mbar
Objem nádoby 20 l
Hmotnost 8,5 kg

Kč 7 590
Kč 6 990

Vysavač VC2512L

Příkon 1000 W
Max. průtok vzduchu 216 m3/h
Podtlak 210 mbar
Objem nádoby 25 l
Hmotnost 8 kg

Kč 5 790
Kč 5 290

Kč 12 290
Kč 11 790

Vysavač 446LX

Příkon 1300 W
Příkon připojeného přístroje max 2400 W
Max. průtok vzduchu 3600 l/min
Podtlak 230 mbar
Objem nádrže 27 l
Hmotnost 9,9 kg
Rozměry d × š × v 490 × 380 × 570 mm

Kč 19 190
Kč 18 490

Vysavač 447LX

Příkon 1500 W
Příkon připojeného přístroje 2400 W
Max. průtok vzduchu 3600 l/min
Podtlak 230 mbar
Objem nádrže 45 l
Hmotnost 15,8 kg
Rozměry d × š × v 490 × 476 × 655 mm

Kč 21 990
Kč 20 990

Vysavač VC3211MX1

Příkon 1500 W
Max. průtok vzduchu 220 m3/h
Podtlak 210 mbar
Objem nádoby 32 l
Hmotnost 16,9 kg



Makita, spol. s r.o. • Kaštanová 555/125d • 620 00 Brno • www.makita.cz • info@makita.cz
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Akční leták, obrázky z letáku, kopie letáku a zveřejnění letáku na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o. 23

Nůžky na živý plot UH4261 / UH4861 / UH5261

Příkon  400 W
Počet zdvihů  1600 min–1

Max průměr větve 15 mm
Délka lišty UH4261 / UH4861 / UH5261 420 / 480 / 520 mm
Hmotnost UH4261 / UH4861 / UH5261 2,9 / 3 / 3 kg

UH5261

Kč 2 790
Kč 2 490
UH4261

Kč 2 990
Kč 2 590
UH4861

Kč 3 190
Kč 2 690
UH5261

Řetězové pily UC3041A / UC3541A / UC4041A

Příkon  1800 W
Rychlost řetězu  13,3 m/s
Typ řetězu 1,1 mm 3/8“
Délka lišty UC3041A / UC3541A / UC4041A 30 / 35 / 40 cm
Hmotnost UC3041A / UC3541A / UC4041A 4,3 / 4,4 / 4,4 kg

UC4041A

Kč 4 190
Kč 3 590
UC3041A

Kč 4 290
Kč 3 690
UC3541A

Kč 4 490
Kč 3 790
UC4041A

Řetězové pily UC3051A / UC3551A / UC4051A / UC4551A

Příkon  2000 W
Rychlost řetězu  13,3 m/s
Typ řetězu 1,3 mm 3/8“
Délka lišty UC3051A / UC3551A / UC4051A / UC4551A 30 / 35 / 40 / 45 cm
Hmotnost UC3051A / UC3551A / UC4051A / UC4551A 5,0 / 5,1 / 5,2 / 5,3 kg

UC4051A

Kč 5 990
Kč 5 690
UC3051A

Kč 6 290
Kč 5 890
UC3551A

Kč 6 390
Kč 5 990
UC4051A

Kč 6 490
Kč 6 290
UC4551A

Benzinová řetězová pila DCS230T

Benzinová rozbrušovací pila EK6101 Benzinová rozbrušovací pila EK7301WS Čtyřtaktní rozbrušovací pila EK7651H

Motor 2-takt
Obsah 22,2 cm³
Výkon 0,74 kW
Nádrž (na palivo)  200 ml
Nádrž (na řetězový olej)   190 ml
Délka řezu 25 cm
Rozteč řetězu 3/8 "
Drážka 1,3 mm
Hmotnost 2,5 kg

Obsah 60,7 cm3

Výkon 3,2 kW
Rozbrušovací kotouč 355 / 25,4 mm
Max. hloubka řezu 130 mm
Palivová nádrž 0,7 l
Hmotnost 8,9 kg

Obsah  73 cm3

Výkon  3,8 kW
Řezný kotouč 355 / 25,4 mm
Max. hloubka řezu 122 mm
Palivová nádrž 1,1 l
Hmotnost 10 kg

Motor 4-takt 
Obsah 75,6 cm³
Výkon 4,6 PS / 3 kW
Objem nádrže 1,1 l
Rozbrušovací kotouč Ø 355 mm
Vrtání rozbrušovacího kotouče Ø 25,4 mm
Hloubka řezu 122 mm
Obvodová rychlost 80 m/s
Hmotnost 12,9 kg

Kč 11 590
Kč 9 990

Kč 23 990
Kč 19 990

Kč 28 990
Kč 25 490

Kč 34 990
Kč 29 990

Nůžky na živý plot UH4570 / UH5570 / UH6570

Příkon  550 W
Počet zdvihů  1600 min–1

Max průměr větve 21 mm
Délka lišty UH4570 / UH5570 / UH6570 450 / 550 / 650 mm
Hmotnost UH4570 / UH5570 / UH6570 3,6 / 3,7 / 3,8 kg

UH6570

Kč 3 990
Kč 3 790
UH4570

Kč 4 390
Kč 3 990
UH5570

Kč 4 790
Kč 4 290
UH6570

Nůžky na živý plot UH5580 / UH6580 / UH7580

Příkon  670 W
Počet zdvihů  1500 min–1

Max průměr větve 21 mm
Délka lišty UH5580 / UH6580 / UH7580 550 / 650 / 750 mm
Hmotnost UH5580 / UH6580 / UH7580 4,3 / 4,4 / 4,6 kg

UH7580

Kč 6 190
Kč 5 290
UH5580

Kč 6 490
Kč 5 490
UH6580

Kč 6 790
Kč 5 890
UH7580

hodnocení: 77 % 
v testu: 11 výroků
dTest 7/2015

UH4570
MAKITA



Díky systému Li-ion 2× 18 V

možnosti připojení vysavače k síti

DC

AC
PRÁCE S KABELEM (síla sání: 320 W)

PRÁCE BEZ KABELU

Objem nádoby 8 L HYBRIDMožnost 30–65 min práce 

na jedno nabití akumulátorů BL1850

 

NOVINKA

HYBRIDNÍ VYSAVAČ DVC860LZHYBRIDNÍ VYSAVAČ DVC860LZ

Makita, spol. s r.o.
Kaštanová 555/125d, 620 00 Brno
Tel.: 544 527 193 
544 527 194 
543 216 944
Fax: 543 216 946
Servis: 544 527 192
www.makita.cz 
www.maktec.cz 
www.dolmar.cz
info@makita.cz


